realizarse el día 15 de octubre de 2025, se llevará a cabo en el Gran Teatro Nacional, 
sito en avenida Javier Prado Este 2225, distrito de San Borja provincia y departamento 
de Lima, con un aforo habilitado para 1425 personas, tiene dentro de su tarifario como 
precio Platea Preferencial en Preventa el costo de S/ 332.50 (trescientos treinta y dos 
con 50/100 Soles), en Promo 1 el costo de S/ 380.00 (trescientos ochenta con 00/100 
Soles), en Promo 2 el costo de S/ 404.00 (cuatrocientos cuatro con 00/100 Soles), en 
Regular el costo de S/ 475.00 (cuatrocientos setenta y cinco con 00/100 Soles) y en 
Conadis el costo de S/ 380.00 (trescientos ochenta con 00/100 Soles); como precio 
Platea Baja, en Preventa el costo de S/ 317.80 (trescientos diecisiete con 80/100 
Soles), en Promo 1 el costo de S/ 363.20 (trescientos sesenta y tres con 20/100 
Soles), en Promo 2 el costo de S/ 385.90 (trescientos ochenta y cinco con 90/100 
Soles), en Regular el costo de S/ 454.00 (cuatrocientos cincuenta y cuatro con 00/100 
Soles) y en Conadis el costo de S/ 363.20 (trescientos sesenta y tres con 20/100 
Soles); como precio Platea Baja – Silla de Ruedas, en Preventa el costo de S/ 310.80 
(trescientos diez con 80/100 Soles), en precio Promo 1 el costo de S/ 355.20 
(trescientos cincuenta y cinco con 20/100 Soles), en Promo 2 el costo de S/ 377.40 
(trescientos setenta y siete con 40/100 Soles), en Regular el costo de S/ 444.00 
(cuatrocientos cuarenta y cuatro con 00/100 Soles) y en Conadis el costo de S/ 355.20 
(trescientos cincuenta y cinco con 20/100 Soles); como precio Platea Alta, en Preventa 
el costo de S/ 296.10 (doscientos noventa y seis con 10/100 Soles), en Promo 1 el 
costo de S/ 338.40 (trescientos treinta y ocho con 40/100 Soles), en Promo 2 el costo 

de S/ 360.00 (trescientos sesenta con 00/100 Soles), en Regular el costo de S/ 423.00 
(cuatrocientos veintitrés con 00/100 Soles), en Conadis el costo de S/ 338.40 
(trescientos treinta y ocho con 40/100 Soles); como precio Platea Alta – Silla de 
Ruedas, en Preventa el costo de S/ 289.10 (doscientos ochenta y nueve con 10/100 
Soles), en Promo 1 el costo de S/ 330.40 (trescientos treinta con 40/100 Soles), en 
Promo 2 el costo de S/ 351.00 (trescientos cincuenta y uno con 00/100 Soles), en 
Regular el costo de S/ 413.00 (cuatrocientos trece con 00/100 Soles) y en Conadis el 
costo de S/ 330.40 (trescientos treinta con 40/100 Soles); como precio Platea Lateral, 
en Preventa el costo de S/ 310.80 (trescientos diez con 80/100 Soles), en Promo 1 el 
costo de S/ 355.20 (trescientos cincuenta y cinco con 20/100 Soles), en Promo 2 el 
costo de S/ 377.40 (trescientos setenta y siete con 40/100 Soles), en Regular el costo 
de S/ 444.00 (cuatrocientos cuarenta y cuatro con 00/100 Soles) y en Conadis el costo 
de S/ 355.20 (trescientos cincuenta y cinco con 20/100 Soles); como precio Platea 
Palco, en Preventa el costo de S/ 317.80 (trescientos diecisiete con 80/100 Soles), en 
Promo 1 el costo de S/ 363.20 (trescientos sesenta y tres con 20/100 Soles), en 
Promo 2 el costo de S/ 385.90 (trescientos ochenta y cinco con 90/100 Soles), en 
Regular el costo de S/ 454.00 (cuatrocientos cincuenta y cuatro con 00/100 Soles) y 
en Conadis el costo de S/ 363.20 (trescientos sesenta y tres con 20/100 Soles); como 
precio Piso 2, en Preventa S/ 288.40 (doscientos ochenta y ocho con 40/100 Soles), 
en Promo 1 el costo de S/ 329.60 (trescientos veintinueve con 60/100 Soles), en 
Promo 2 el costo de S/ 350.20 (trescientos cincuenta con 20/100 Soles), en Regular el 
costo de S/ 412.00 (cuatrocientos doce con 00/100 Soles) y en Conadis el costo de S/ 
329.60 (trescientos veintinueve con 60/100 Soles); como precio Piso 2 – Silla de 
Ruedas, en Preventa el costo de S/ 288.40 (doscientos ochenta y ocho con 40/100 
Soles), en Promo 1 el costo de S/ 329.60 (trescientos veintinueve con 60/100 Soles),